



**REPRESENTACIONES EXTERNAS ALVARADO
ROJAS LTDA
NIT. 830.073.828-5**

Señor

JUEZ PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE AGUACHICA CESAR.

E.

S.

D.

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

RADICADO: 20-011-31-89-0022017-00035-00

ACCIONANTE: COALCESAR LTDA

**ACCIONADO: HENRY ALI MONTES GIL Y HENRY ALI MONTES
MONTEALEGRE.**

ASUNTO: LIQUIDACION DE LA OBLIGACION

WILLIAM ROJAS VASQUEZ, mayor de edad, domiciliado y residenciado en esta ciudad de Bogotá D. C; identificado con la cedula de ciudadanía No. 17.334.195 de Villavicencio, Abogado titulado, portador de la Tarjeta Profesional No53.893 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de apoderado de la **COOPERATIVA MULTIACTIVA ALGODONERA DEL DEPARTAMENTO DEL CESAR – COALCESAR** -,por medio del presente escrito, me permito allegar la Liquidación correspondiente al Crédito incorporado en el documento base de la acción, tal y como lo establece el Artículo 446 del Código General del Proceso.

Mas costas en derecho, aprobadas por su despacho, en auto de fecha 10 de mayo de 2017 de 2017, por la suma equivalente al 3% del valor total del pago.

Del señor Juez, atentamente,

WILLIAM ROJAS VASQUEZ

C.C. 17.334.195 DE Villavicencio- Meta.

T.P. 53.893 del C.S.J.

notificacionesjudiciales@rearabogados.co

Tel: +57 (1) 368 59 16 - (+57) 302 356 77 42 - (+57) 310 248 55 95

Av Calle 100 No. 14 - 63 Oficina 501 --- EDIFICIO ABG

Bogotá D.C. – Colombia.



**REPRESENTACIONES EXTERNAS ALVARADO
ROJAS LTDA
NIT. 830.073.828-5**

notificacionesjudiciales@rearabogados.co

Tel: +57 (1) 368 59 16 - (+57) 302 356 77 42 - (+57) 310 248 55 95

Av Calle 100 No. 14 - 63 Oficina 501 --- EDIFICIO ABG

Bogotá D.C. – Colombia.

Liquidacion de crédito

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Máxima

Máxima

Plazo Hasta

Mora Hasta (Hoy)

25-mar-21

Comercial

Consumo

Microc u Otros

x

1-mar-99

14-mar-99

1-ene-07

4-ene-07

Saldo de capital, Fol. >>

823.960.801,00

jz 1 c. cto

HENRY ALI.

2017-35

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
1-nov-16	30-nov-16		1,5			823.960.801,00			Valor	Folio	0,00	823.960.801,00
2-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		823.960.801,00	30	19.807.953,93			19.807.953,93	843.768.754,93
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		823.960.801,00	30	19.807.953,93			39.615.907,86	863.576.708,86
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		823.960.801,00	30	20.085.039,74			59.700.947,60	883.661.748,60
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		823.960.801,00	30	20.085.039,74			79.785.987,34	903.746.788,34
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		823.960.801,00	30	20.085.039,74			99.871.027,08	923.831.828,08
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		823.960.801,00	30	20.077.136,87			119.948.163,95	943.908.964,95
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		823.960.801,00	30	20.077.136,87			140.025.300,82	963.986.101,82
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		823.960.801,00	30	20.077.136,87			160.102.437,70	984.063.238,70
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		823.960.801,00	30	19.800.022,47			179.902.460,16	1.003.863.261,16
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		823.960.801,00	30	19.800.022,47			199.702.482,63	1.023.663.283,63
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		823.960.801,00	30	19.800.022,47			219.502.505,09	1.043.463.306,09
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		823.960.801,00	30	19.138.834,86			238.641.339,95	1.062.602.140,95
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		823.960.801,00	30	18.986.673,15			257.628.013,11	1.081.588.814,11
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		823.960.801,00	30	18.834.208,71			276.462.221,82	1.100.423.022,82
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		823.960.801,00	30	18.769.922,29			295.232.144,11	1.119.192.945,11

1-feb-18	28-feb-18	21,09%	2,32%	2,317%		823.960.801,00	30	19.090.816,42	200.000.000,00		114.322.960,53	938.283.761,53
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		823.960.801,00	30	18.761.882,69			133.084.843,22	957.045.644,22
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		823.960.801,00	30	18.600.913,30			151.685.756,51	975.646.557,51
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		823.960.801,00	30	18.568.678,79			170.254.435,30	994.215.236,30
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		823.960.801,00	30	18.439.604,91			188.694.040,22	1.012.654.841,22
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		823.960.801,00	30	18.237.490,44			206.931.530,66	1.030.892.331,66
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		823.960.801,00	30	18.164.598,43			225.096.129,09	1.049.056.930,09
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		823.960.801,00	30	18.059.187,29			243.155.316,38	1.067.116.117,38
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		823.960.801,00	30	17.912.993,34			261.068.309,72	1.085.029.110,72
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		823.960.801,00	30	17.799.093,56			278.867.403,28	1.102.828.204,28
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		823.960.801,00	30	17.725.782,65			296.593.185,93	1.120.553.986,93
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		823.960.801,00	30	17.529.942,77			314.123.128,70	1.138.083.929,70
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		823.960.801,00	30	17.969.879,73			332.093.008,43	1.156.053.809,43
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		823.960.801,00	30	17.701.330,06			349.794.338,49	1.173.755.139,49
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		823.960.801,00	30	17.660.558,37			367.454.896,86	1.191.415.697,86
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		823.960.801,00	30	17.676.869,65			385.131.766,51	1.209.092.567,51
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		823.960.801,00	30	17.644.243,61			402.776.010,12	1.226.736.811,12
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		823.960.801,00	30	17.627.925,37			420.403.935,49	1.244.364.736,49
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		823.960.801,00	30	17.660.558,37			438.064.493,86	1.262.025.294,86
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		823.960.801,00	30	17.660.558,37			455.725.052,23	1.279.685.853,23
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		823.960.801,00	30	17.480.904,37			473.205.956,61	1.297.166.757,61
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		823.960.801,00	30	17.423.653,14			490.629.609,75	1.314.590.410,75
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		823.960.801,00	30	17.325.408,37			507.955.018,13	1.331.915.819,13
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		823.960.801,00	30	17.210.629,74			525.165.647,87	1.349.126.448,87
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		823.960.801,00	30	17.448.194,63			542.613.842,50	1.366.574.643,50
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		823.960.801,00	30	17.358.170,65			559.972.013,15	1.383.932.814,15
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		823.960.801,00	30	17.144.964,52			577.116.977,67	1.401.077.778,67
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		823.960.801,00	30	16.733.274,13			593.850.251,80	1.417.811.052,80
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		823.960.801,00	30	16.675.460,12			610.525.711,92	1.434.486.512,92
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		823.960.801,00	30	16.675.460,12			627.201.172,04	1.451.161.973,04

1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		823.960.801,00	30	16.815.789,78			644.016.961,82	1.467.977.762,82
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		823.960.801,00	30	16.865.256,44			660.882.218,26	1.484.843.019,26
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		823.960.801,00	30	16.650.669,30			677.532.887,55	1.501.493.688,55
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		823.960.801,00	30	16.443.765,70			693.976.653,25	1.517.937.454,25
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		823.960.801,00	30	16.128.195,12			710.104.848,37	1.534.065.649,37
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		823.960.801,00	30	16.011.602,81			726.116.451,18	1.550.077.252,18
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		823.960.801,00	30	16.194.739,46			742.311.190,64	1.566.271.991,64
1-mar-21	25-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		823.960.801,00	25	13.405.479,53			755.716.670,17	1.579.677.471,17
									0		755,716,670,17	1.579.677.471.17

SALDO DE CAPITAL	823.960.801,00
SALDO DE INTERESES	755.716.670,17
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	1.579.677.471.17